РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2023 г.  № 433
г. Трубчевск

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на автомобильные
дороги общего пользования местного
значения на территории Телецкого
сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 N 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить прилагаемый:
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории д. Красное Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории д. Телец Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории д. Поповка Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории п. Прогресс Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории д. Макарзно Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории с. Филипповичи Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории д. Лучки Брянской области;
            -  проект организации  дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории д. Кветунь Брянской области.

           2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://www.trubech.ru.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района                              Е.А. Слободчикова.

Врио главы администрации 		               	            	Н.Н.Ничепоренко Трубчевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]